
 

 

Philips Philips Fidelio 
Design collection
SoundSphere DesignLine

Cinematic Virtual Surround
Bluetooth® aptX
2 HDMI ieejas un HDMI izeja 
ARC

PS1

Iz
Pā
Ph
un
jūtiet koncertā valdošās emocijas
rņemti ar skaņu

ilips SoundSphere Signature skaļrunis piedāvā dabisku skaņas reprodukciju un dziļāku 
 plašāku skaņas gleznu. Lielisks dizains. Piemērots filmām un mūzikai.

Vienreizēja skaņas kvalitāte
• Vislabākais skaņas sabiedrotais Philips DesignLine televizoram
• SoundSphere kustīgais augstfr. skaļrunis dziļam, plašam skanējumam
• Cinematic Virtual Surround reālistiskam 3D skanējumam

Izsmalcināts dizains un apdare
• Mūsdienīgs dizains un augstākās klases apdare
• Skaļruņa korpuss gatavots ar rokām no izturīga koka
• Luksusa pianīna lakas apdare

Uzlabota intuitīva kontrole
• EasyLink kontrolē HDMI-CEC ierīces ar vienu tālvadības pulti
• HDMI ARC, lai piekļūtu skaņai no televizora
• Bluetooth aptX® mūzikas straumēšanai bezvadu tīklā



 Vislabākais skaņas sabiedrotais

Vislabākais skaņas sabiedrotais Philips 
DesignLine televizoram

SoundSphere kustīgais augstfr. skaļrunis

SoundSphere kustīgais augstfr. skaļrunis dziļam, 
plašam skanējumam

Cinematic Virtual Surround
Kinoteātris jūsu mājās ar Philips Cinematic 
Virtual Surround. Philips skaņas inženieru 
noregulētā Cinematic Virtual Surround 
tehnoloģija nodrošina dziļu, visaptverošu 
skanējumu, izmantojot mazāk nekā piecus 
skaļruņus. Pilnas 5.1 telpiskās skaņas sistēmas 
skaņas kvalitāte tiek iegūta, izmantojot 
mūsdienīgu telpisko algoritmu sēriju, un 

skanējums pilnībā atgādina reālistisku telpisko 
skaņu. Jebkādu augstas kvalitātes stereo skaņu 
iespējams pārveidot reālistiskā daudzkanālu 
telpiskajā skaņā, tieši tāpat kā kinoteātrī. Jums 
nav jāiegādājas papildu skaļruņi, vadojums vai 
statīvi.

Moderns dizains
Mūsdienīgs dizains un augstākās klases apdare

Izturīgs koka skaļruņa korpuss

Skaļruņa korpuss gatavots ar rokām no izturīga 
koka

Luksusa pianīna lakas apdare

Luksusa pianīna lakas apdare

HDMI ARC
HDMI ARC, lai piekļūtu skaņai no televizora

EasyLink kontrolē ierīces
EasyLink sniedz iespēju vadīt vairākas ierīces, 
piemēram, DVD atskaņotājus, Blu-ray 
atskaņotājus, SoundBar skaļruņus, mājas 
kinozāli, televizorus u.c., ar vienu tālvadības 
pulti. EasyLink izmanto HDMI CEC nozares 
standarta protokolu, lai dalītos ar funkcijām 
ierīču starpā, izmantojot HDMI vadu. Ar vienu 
pieskārienu pogai vienlaicīgi var darbināt visas 
pievienotās HDMI CEC ierīces. Tādas funkcijas 
kā gaidstāves režīms un atskaņošana tagad ir 
izmantojamas ļoti vienkārši.

Bluetooth aptX®

Bluetooth aptX® mūzikas straumēšanai 
bezvadu tīklā
PS1/12

Izceltie produkti
SoundSphere DesignLine
Cinematic Virtual Surround Bluetooth® aptX, 2 HDMI ieejas un HDMI izeja ARC



Izlaides datums  
2024-05-06

Versija: 7.1.7

EAN: 87 12581 69156 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Philips funkcija: SoundSphere
• Ekvalaizera iestatījumi: Filma, Mūzika
• Skaļruņa izejas jauda: 109 dB
• Audio digitālā apstrāde: Cirrus Logic digitālais 

signālu procesors
• Daudzkanālu audio formāts: Dolby Digital
• Skaļruņu sistēmas izejas jauda: 2 x 100 W pie 0,1% 

THD
• Sistēmas pastiprinātāji: Hypex D klases digitālais 

pastiprinātājs

Skaļruņi
• Skaļruņu tipi: 2 x fāžu invertoru skaļruņu sistēma
• Basu skaļrunis: 163 mm/6,5 collu ieliekta diafragma
• Korpusa tilpums: 14 l
• Skaļruņa frekvenču diapazons: (-6 dB) 30 Hz - 40 

KHz, (-3 dB) 40 Hz - 30 K Hz
• Korpusa tips: Ventilēta sistēma
• Augstfrekvenču skaļrunis: 25 mm/1 collas apaļas 

membrānas kupols

Savienojamība
• Aizmugurējie savienojumi: HDMI 1.4 izeja (ARC), 

HDMI IN 1, HDMI IN 2, Audio ieeja (RCA)
• Bezvadu savienojums: Bluetooth aptX

Ārējā kartona kaste
• EAN: 87 12581 69156 1
• Garums: 102 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 1
• Platums: 49 cm
• Bruto svars: 37 kg
• Augstums: 52.5 cm

• Neto svars: 30 kg
• Taras svars: 7 kg

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt;0,5

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 52.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 102 cm
• Dziļums: 49 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 87 12581 69156 1
• Bruto svars: 37 kg
• Neto svars: 30 kg
• Taras svars: 7 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 35.3 cm
• Platums: 69.1 cm
• Dziļums: 38.3 cm
• Svars: 28.72 kg
• Augstums (ar statīvu): 110.62 cm
• Platums (ar statīvu): 69.22 cm
• Dziļums (ar statīvu): 38.3 cm
• Svars (ar statīvu): 28.72 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Strāvas vads, Īsa lietošanas 

pamācība, Tālvadības pults, Lietotāja rokasgrāmata, 
Vispasaules garantijas brošūra

•

PS1/12

Specifikācijas
SoundSphere DesignLine
Cinematic Virtual Surround Bluetooth® aptX, 2 HDMI ieejas un HDMI izeja ARC

http://www.philips.com

